平成25年３月５日

各  位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴  羽   樹

      （コード番号 3391 東証第一部）
                                          問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 大 船  正 博
                                                        （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

当社の執行役員人事および子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社執行役員人事と当社子会社で

ある株式会社ツルハｅコマースの代表取締役の異動を行うことを決議いたしましたのでお

知らせいたします。

                     記

・内 容（2013 年３月 15 日付）

 １.株式会社ツルハホールディングス

  ・退 任

    執行役員（株式会社ツルハｅコマース担当）    髙野 博昭

２.株式会社ツルハ eコマース

    氏  名     新役職名     現役職名

    川合 智之 代表取締役社長（兼任）
株式会社クチュール代表

取締役社長

    髙野 博昭 顧  問 代表取締役社長

※川合智之氏は、本日開催する株式会社ツルハｅコマース臨時株主総会にて選任予定

です。

※株式会社クチュールは、当社孫会社であります。

                                    以上